RUA DOM PEDRO I, 352, CENTRO, 63 3456-1232, CEP: 77.960-000 – CNPJ: 00.237.206/0001-30 –AUGUSTINÓPOLIS - TO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório Nº 059/2018

Pregão Presencial – SRP Nº 037/2018

Objeto: Registro de Preços para contratação exclusiva de ME ou EPP para a futura e eventual prestação de serviços de dedetização por m², limpeza

de caixa d’agua por litro e forro de prédios públicos por m², junto à Prefeitura e Fundos Municipais de Augustinópolis/TO.

Aos 29 dias do mês de outubro de 2018, depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Autoridade competente, Sr.

JÚLIO DA SILVA OLIVEIRA, Prefeito Municipal, HOMOLOGA a Adjudicação referente ao Processo Licitatório nº. 059/2018, Pregão

Presencial nº. 037/2018, sob o Sistema de Registro de Preço, conforme quadro abaixo descriminado.

Prestação de serviços de dedetização por m², junto à Prefeitura e Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social de Augustinópolis/TO.

ITEM DETALHAMENTO UND QUANT V. UNT V. TOTAL FORNECEDOR

01

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM DEDETIZAÇÃO geral

contra escorpiões, baratas, moscas, pernilongos, formigas, aranhas,

traças e outros insetos rasteiros e voadores. metro quadrado garantia

mínima de 06 meses.

m² 40.000  4,00

160.000,00

DEDEMAX

Prestação de serviços de limpeza de caixa d’agua por, junto à Prefeitura e Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social de Augustinópolis/TO.

ITEM DETALHAMENTO UND QUANT V. UNT V. TOTAL FORNECEDOR

01

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LIMPEZA E

DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA, com diversas

capacidades, abertura de torneiras/registro e turbulação para a

desinfecção e esgotamento, com aplicações de bactericida,

hipocloreto de sódio 2,5%, escovação de alta pressão para retirada

de sujeira inscrustada nas paredes e fundo. 500  litro. garantia

mínima de 06 meses.

Und  60 100,00 6.000,00

DEDEMAX

02

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LIMPEZA E

DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA, com diversas

capacidades, abertura de torneiras/registro e turbulação para a

desinfecção e esgotamento, com aplicações de bactericida,

hipocloreto de sódio 2,5%, escovação de alta pressão para retirada

de sujeira inscrustada nas paredes e fundo. 1.000 litro. garantia

Und  10 130,00 1.300,00

DEDEMAX

RUA DOM PEDRO I, 352, CENTRO, 63 3456-1232, CEP: 77.960-000 – CNPJ: 00.237.206/0001-30 –AUGUSTINÓPOLIS - TO

mínima de 06 meses.

03

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LIMPEZA E

DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA, com diversas

capacidades, abertura de torneiras/registro e turbulação para a

desinfecção e esgotamento, com aplicações de bactericida,

hipocloreto de sódio 2,5%, escovação de alta pressão para retirada

de sujeira inscrustada nas paredes e fundo. 10.000 litros. garantia

mínima de 06 meses.

Und 10 250,00 2.500,00

DEDEMAX

04

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LIMPEZA E

DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA, com diversas

capacidades, abertura de torneiras/registro e turbulação para a

desinfecção e esgotamento, com aplicações de bactericida,

hipocloreto de sódio 2,5%, escovação de alta pressão para retirada

de sujeira inscrustada nas paredes e fundo. 20.000 litros. garantia

mínima de 06 meses.

Und  10 500,00 5.000,00

DEDEMAX

05

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LIMPEZA E

DESINFECÇÃO DE CAIXA D'ÁGUA, com diversas

capacidades, abertura de torneiras/registro e turbulação para a

desinfecção e esgotamento, com aplicações de bactericida,

hipocloreto de sódio 2,5%, escovação de alta pressão para retirada

de sujeira inscrustada nas paredes e fundo. 25.000 litros. garantia

mínima de 06 meses.

Und  12 500,00 6.000,00

DEDEMAX

Prestação de serviços de limpeza de forro de prédios públicos por m², junto à Prefeitura e Fundos Municipais de Saúde e Assistência Social de

Augustinópolis/TO

ITEM DETALHAMENTO UND QUANT V. UNT V. TOTAL FORNECEDOR

01
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM LIMPEZA DE FORRO,

metro quadrado. garantia mínima de 06 meses.
m² 20.000 4,50 90.000,00

DEDEMAX

Gabinete do Prefeito do Município de Augustinópolis/TO, aos 29 de outubro de 2018.

JÚLIO DA SILVA OLIVEIRA
Prefeito Municipal